UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 27 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se no auditório da Unidade de

Ensino e Pesquisa em Medicina Veterinária Mário Alves Ribeiro do Centro de

Ciências Biológicas e da Natureza, da Universidade Federal do Acre – UFAC,

os(as) professores(as) Fernando Andrade Souza, Francisco Glauco de

Araujo Santos e Bruno Pena Carvalho, membros da Banca Examinadora da

área 03 – Clínica Médica de Grandes Animais, constante no Edital nº

04/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações dos

currículos e documentos comprobatórios entregues pelos candidatos(as) que

participaram da terceira fase de seleção. Em anexo, encaminhamos cópia da

planilha de avaliação de títulos.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por cada candidato (a) na prova

de títulos.

Candidatos (as) Nota Final

Alessandra Dos Santos Belo Reis 3,87

Antônio Dionísio Feitosa Noronha Filho 3,77

Bianca Arnone 4,67

Dietrich Pizzigatti Não entregou

Felipe Gomes Ferreira Padilha Não entregou

Hélio Martins De Aquino Neto Não entregou

Jandui Escariao Da Nóbrega Jr 3,80

Kamila Gravena Não entregou

Louise Helen De Oliveira Não entregou

Luciane Maria Laskoski 5,84

Sanely Lourenço Da Costa Não entregou

Ulisses Jorge Pereira Stelmann Não entregou

Rio Branco, AC, 27, de maio de 2016.

DE TÍTULOSPROVA DARESULTADO PRELIMINAR

PROGRAD-EDITAL Nº 04/2016